
بی صاحبی فوتبال شهر اردبیل
به هفتههای پایانی سال ۱۴۰۰ نزدیک میشویم. رسم است که در آستانه
پایان سال، ارگانها و نهادهای مختلف به ارائه عملکرد یکساله خود
اقدام میکنند. با این کار به افکار عمومی احترام گذاشته و آنها
را محرم تلقی میکنند. از کارهای خوب، زیربنایی و مفید به حال
جامعه تعریف و تمجید میکنند و از کمبودها، نارساییها و مشکلات

موجود سخن میگویند.

انتظار میرود که مسئولین ورزش و فوتبال شهرستان اردبیل در آستانه
سال نو بیایند و از برنامههایی که در سال ۱۴۰۰ به مورد اجرا
گذاشته اند، سخن بگویند و نتایج دوراندیشی ها و تلاشهای خود را
ترسیم نمایند و صادقانه هر آنچه در یکسال گذشته بر فوتبال ما

گذشته را بیان بکنند.

جو حاکم در جامعه میگوید که فوتبال اردبیل در حال حاضر هنرش
شکستن دل دوستان و هموار کردن راه پیروزی حریفان است. اگر چنین
نیست چرا به دامن کلی سخن گفتن پناه میبریم و از بیان جزئیات

هراسان میشویم.

در این ارتباط به یک مثال ساده بسنده میکنیم. در رقابتهای لیگ
بهاصطلاح برتر فوتبال استان، نمایندگان فوتبال اردبیل در پایین
جدول ردهبندی هفت تیمی قرار گرفتند. این نتیجه حاصل کدام حمایت
ها، پشتیبانیها و برنامهریزیها می باشد؟ براساس عرف و مقررات
حاکم بر رقابت های لیگ، نمایندگان فوتبال اردبیل در لیگ بهاصطلاح
برتر استان با حضور در کدام رقابتهای باشگاهی به رتبههای برتر
دستیافته و بهعنوان نماینده فوتبال اردبیل به هیئت استان معرفی
شدهاند؟ هیئت استان براساس کدام مجوز و معرفی صادرشده از هیئت
فوتبال و اداره ورزش شهرستان با حضور این تیمها در لیگ برتر

موافقت کردهاست؟

برخی از عزیزان وقتی قافیه را تنگ میبینند سریع مصاحبه میکنند و
از آمارها بدون اشاره به نتایج سخن میگویند و یا فورا به برگزاری
جلسه و انتشار خبر آن بهصورت گسترده توسط نمک پروردهها اقدام
میکنند و یا برای ارائه رزومه بدون توجه به اینکه آیا حایز شرایط
از نظر سنی و یا… برای داوری هستند یا نه، لباس داوری بر تن می

کنند و میخواهند بهنحوی بر کمکاریها سرپوش بگذارند.
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آیا نمیتوان قهرمانان ردههای مختلف رقابتهای باشگاهی اردبیل در
فصل جاری را معرفی کرد؟ اینکه چه تیمهایی باید از طرف شهر اردبیل
در فصل آینده در رقابتهای استانی حضور پیدا بکنند محرمانه و سری

که نمیتواند باشد؟

اگر هیئت شهرستان به این کار تن نمیدهد و آن را محرمانه تلقی
میکند اداره ورزش و جوانان شهرستان اردبیل و بهخصوص رئیس فوتبالی
آن بگوید که کارنامه هیئت فوتبالاش در مورد برگزاری رقابتهای

باشگاهی در فصل جاری و یا فصل گذشته چگونه بودهاست؟

مثل معروفی است که میگوید: “سنگ مفت گنجشک مفت”. دور از راه و
رسم اطلاعرسانی است که بهراحتی تعدادی عدد را پش سر همردیف کرده و
بدون پرداختن به نتایج از تعداد تیمهای فوتبال شهر اردبیل در

رقابتهای مختلف استانی و کشوری سخن بگوییم.

بدونشک عزیزان مسئول بهتر از همه میدانند که روسفید شدن آنها در
ارائه عملکرد، نه کمیت و بهعبارتی نه آمار و ارقام کلی بلکه
نتایج کسبشده و موفقیتهای به دستآمده میباشد. رو راست بودن با
مردم و جامعه ورزش، عاملی مهم برای بالا بردن میزان اعتماد مردم

به تشکیلات ورزشی میباشد.

دراینمیان چه کسانی مقصر هستند؟ مربیان زحمتکشی که در طول سال
خوندل میخورند و با حرصوجوش روزگار میگذرانند یا مقصر کار و بار

حاکم بر فوتبال می باشد؟

بهنظر میرسد که مقصر اصلی در این راه بی صاحبی فوتبال است. مقصر
آن هایی هستند که با رفتارها و سیاستها، تیشه بر ریشه فوتبال
میزنند و با سوق دادن آن به سمت سکوت و تعطیل کردن رقابتهای
باشگاهی، روشهای دیگری را برای جلوگیری از به خطر افتادن موقعیت

و ریاست به کار میبندند.

وقتی نفس های آخر فوتبال شهر اردبیل به گوش میرسد، دل آدمی به
درد میآید. بیان این واقعیتها دشمنی با هیچ فرد و عزیزی نیست.
همین امروز اقدام شایستهای برای کاستن از دردها و محنتهای فوتبال
شهر اردبیل بکنید و بدانید که مورد حمایت قرار میگیرید و برای
ادامه راه از پشتیبانی فوتبالیها برخوردار شوید. مسلم است چنانچه
بر ادامه روش فعلی اصرار شود، از انتقادها و بیان دردهای فوتبال
نباید کسی دلگیر شده و برای مقابله با منتقدان در اتاقهای فکر

بهدنبال روشهای منسوخ و تاریخ گذشته باشند. انشاءالله.



 


